REQUERIMENTO NO1 í 7/ 2025

VÉl DO ÔrutgUs, Vereador com assento nesta Casa Legiferante, pelo

Partido Podemos - PODE, requer à mesa que, consultado o plenário, na forma

regimental, seja oficiado a Exma. Sra. MARIA EDUARDA BAIMA TEIXEIRA

GouvElA, Prefeita do lt/unicípio do Carpina, proposição no sentido que a

mesma, através da Secretaria de Obras, providencie o calçamento da rua

Severino Francisco da Fonte (rua Projetada 50) no bairro de Jardim Neopolis.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Carpina, em 27 de maio de

2025.

er IDO US

pnAÇA sAO J0sE, Nq 40, SÃ0 JoSÉ - CARptNA/pE

ttp 55 815-040 . CNPJ 09.985.624/0001.17.

llrrlr rttrattll

cânHm